
 
ZARZĄDZENIE Nr 5/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Głownie z dnia 01.06.2023 r.  
w sprawie wprowadzenia „Polityki bezpieczeństwa i ochrony danych”  

w Miejskim Ośrodku Kultury w Głownie 

 
 
Na podstawie art. 24 ust 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
(Dz. Urz. E. L Nr 119, str. 1) oraz na art. 17 Ustawy  z dnia 25 października 1991 r.  
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U.2020.194 t.j) oraz Statutu 
Miejskiego Ośrodka Kultury w Głownie zarządzam co następuje:  

 
 

§ 1. 
Uchyla się Politykę Ochrony Danych wprowadzoną zarządzeniem nr 9/2020 z dnia 
21.12.2020 r.  
 

§ 2. 
Zatwierdzam i wprowadzam do użytku służbowego w celu zapewnienia bezpieczeństwa 
przetwarzania danych osobowych, do obowiązującej dokumentacji wewnętrznej Miejskiego 
Ośrodka Kultury w Głownie „Politykę bezpieczeństwa i ochrony danych osobowych” 
stanowiącą załącznik 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. 
Zobowiązuję wszystkich pracowników Miejskiego Ośrodka Kultury w Głownie do zapoznania 
się z obowiązującymi  zasadami ochrony danych oraz ich przestrzegania w bieżącej pracy.  
 

§ 4. 
Załącznik do niniejszego Zarządzenia stanowi dokumentację wewnętrzną Miejskiego Ośrodka 
Kultury w Głownie i jest wyłączony z publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 
§ 5. 

Zarządzenie wchodzi z dniem ogłoszenia tj. 01.06.2023r.  
 

 
 
 


